

Sekání trávy a zametání na Cyklostezce Loket - Sokolov

Stavební objekt	Položka	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 101		Smíšená komunikace Sokolov, pravý břeh Ohře	490,00	3,00	1 470,00	1 960,00	60,00
SO 102		Smíšená komunikace Sokolov, propojení Růžové nám.	131,00	3,00	393,00	524,00	60,00
SO 103		Smíšená komunikace Sokolov, levý břeh Ohře	53,00	3,00	159,00	212,00	60,00
SO 104		Rekonstrukce MK u garáží Sokolov	204,00	3,50	714,00	500,00	60,00
SO 03		Dopravní terminál Sokolov	183,00	3,00	549,00	732,00	60,00
Soubor 03 1.etapa		Stezka pro pěší Sokolov - Královské Poříčí	540,00	2,00	1 080,00	1 080,00	60,00
Soubor 03 1.etapa		Smíšená komunikace Sokolov - Královské Poříčí	540,00	3,75	2 025,00	540,00	60,00
Soubor 03 2.etapa		Smíšená komunikace Sokolov - K.Poříčí "mezi závorami"	1 250,00	5,00	6 250,00	4 000,00	200,00
SO Loket		Smíšená komunikace Loket, úsek č.1, "u koupaliště"	563,00	3,00	1 689,00	2 252,00	60,00
Celkem			13 115,00		14 329,00	11 800,00	680,00

Popis činnosti		Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	8.02.	Strojní sekání podél cyklostezky - šířka 2m na každou stranu, Soubor 03 1.etapa - šířka 2m na jednu stranu cyklostezky			9 440,00
Sekání trávy - ruční	8.03.	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy			2 720,00
Čištění	2.01.	Strojní čištění (traktorovým zametačem)			11 463,20
Ruční sběr odpadků	5.03.	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích CS SO101-SO 104 a souboru 03 1. a 2.etapa			19 672,50
Celkem soubor bez DPH					43 295,70
DPH					9 092,10
Celkem soubor vč. DPH					52 387,80

Četnost		Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1		květen - červen	52 387,80
2		červenec - srpen	52 387,80
3		září - říjen	52 387,80
Celkem vč. DPH			157 163,39

Údržba silnic K
Otovice u
Na Vlečce
IČ:

Sekání trávy a zametání cyklostezky Sokolov - Kynšperk nad Ohří

Stavební objekt	Položka	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 102		Opr.stezky od kláštera k lávce, Sokolov	217,00	2,60	564	564,00	0,00
SO 101		CS Sokolov-Tisová (Citice)					
SO 103a		Účel.kom. ke garážím, Tisová (Citice)	3 140,00	3,00	9 420	8 480,00	200,00
SO 103b		Spol.stezka pro pěší a cyklisty od garáží k mostu,Citice					
SO 104		Cyklostezka Citice - Hlavno	1 950,00	3,00	5 850	5 850,00	150,00
SO 105		Opr.úč.kom.od žel.přej. k OK					
SO 106		Úprava kom. Hlavno-Dasnice(vč.od nádraží po CS)	4 200,00	3,00	12 600	8 200,00	800,00
SO 108		Opr.účel.kom. Dasnice-chatová oblast	4 185,00	3,00	12 555	3 750,00	4 830,00
SO 109		Účel.kom.chatová oblast Dasnice					
SO 110		CS chatová oblast Dasnice-D.Pochlovice					
SO 112		Rek.místní komunikace Pobřežní ulice					
SO 113		CS Kynšperk (lávka-ul.Na Hrázi)					
SO 151		Místní kom. Na Hrázi - Bezručova, Kynšperk					
SO 181		Přejezd přes vlečku SUAS, Citice					
SO 701		Bezbarier.nájezd na lávku Pořežní ul., Kynšperk					
Celkem			13 692,00		40 989	26 844,00	5 980,00

Popis činnosti		Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	8.02.	Strojní sekání podél cyklostezky			21 475,20
Sekání trávy - ruční	8.03.	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy			23 920,00
Čištění	2.01.	Strojní čištění (traktorovým zametačem)			32 791,36
Ruční sběr odpadků	5.03.	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO101 - SO 110			20 538,00
Celkem soubor bez DPH					98 724,56
DPH					20 732,16
Celkem soubor vč. DPH					119 456,72

Četnost		Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1		květen - červen	119 456,72
2		červenec - srpen	119 456,72
3		září -říjen	119 456,72
Celkem vč. DPH			358 370,15

Údržba silnic Karlovarské
 Otovice u Karlových
 Na Vlečce 177, PSČ
 IČ: 2640206

Nabídka vývozu odpadkového koše Ant. Mosty a Dasnice - Ohře II

Období 4-10/2020			
Počet vývozů koše	5.08.	62	(2 x 31)
Cena za jednotku		400	
Celkem		24 800,00	
DPH		5 208,00	
Celkem vč. DPH		30 008,00	

